
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË 

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR 

FORMULAR KËRKESË PËR INFORMACION 

Lënda:         Kërkesë për informacion 
Drejtuar:     Gjykatës së Posçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar 

Kërkuesi: ___________________________________ 

Adresa e plotë e Kërkuesit: 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

Numri i telefonit dhe email:_______________________________ 

Nr. i pasaportës/letërnjoftimit:____________________________ 

I/E nderuar Zotëri/Zonjë, 

Mbështetur në Ligjin Nr. 119/2014, “Për të Drejtën e Informimit”, i ndryshuar, kërkoj të marr 
dokumente/informacion për çështjet e mëposhtme: 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

Unë dëshiroj ta marr informacionin në formën si vijon: 

1. Të shqyrtoj informacionin në kopje ose në origjinal
2. Konsultim gogoj
3. Kopje të printuar ose fotokopjuar
4. Kopje elektronike
5. Tjetër _______________________________

Firma:_____________________________ Data:____________________________ 


